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Atbalstīt caur līdzjūtīgu 
kalpošanu 

Māciet šos Svēto Rakstu 
pantus, citātus un, 
ja nepieciešams, arī 
citus principus, kas 

svētīs māsas, kuras jūs apmeklējat. 
Lieciniet par mācību. Uzaiciniet 
māsas, kuras jūs mācāt, dalīties tajā, 
ko viņas ir jutušas un mācījušās.

Kā es varu attīstīt un vairot 
līdzjūtību?

Moronija gr. 7:48: „Lūdziet Tēvu 
ar visu savas sirds spēku, lai jūs 
varētu tikt piepildīti ar šo mīlestību, 
ko Viņš ir dāvājis visiem tiem, kas 
ir patiesie Viņa Dēla, Jēzus Kristus, 
sekotāji.”

Prezidents Dīters F. Uhtdorfs,  
otrais padomnieks Augstākajā  
Prezidijā: „Kristus mācekļi visos 
pasaules laikos tika atpazīti pēc 
savas līdzjūtības. . . . Galu galā, 
mūsu laimi var veicināt tas, cik 
daudz lūgšanu mēs sakām, tomēr 
tam, uz cik daudzām lūgšanām 
mēs atbildam, varētu būt pat lielāka 
nozīme. Atvērsim savas acis un 
saskatīsim cilvēkus ar nomāktu sirdi, 
pamanīsim vientulību un izmisumu, 
sajutīsim mūsu apkārtējo cilvēku 
klusās lūgšanas, un būsim darbarīki 
Tā Kunga rokās, lai atbildētu uz šīm 
lūgšanām” (“Happiness, Your Heri-
tage,” Liahona, 2008. gada novem-
bris, 119, 120).

Barbara Tomsone, otrā padom-
niece Sieviešu Palīdzības biedrības 
vispārējā prezidijā: „Mums ir jāglābj 
visu to, kas ir pats labākais mūsos, 
lai kā Dieva meitas mēs varētu pa-
veikt savu daļu, ceļot Dieva valstību. 
Mums palīdzēs to izdarīt. Kā Džo-
zefs paziņoja: Ja jūs dzīvosit saskaņā 
ar savām privilēģijām, tad eņģeļi 
netikts atturēti, lai tie kļūtu par jūsu 
sabiedrotajiem.

Nesīsim viens otra slogus, sērosim 
ar tiem, kas sēro, mierināsim tos, 
kuriem ir nepieciešams mierinājums, 
un tādejādi turēsim derības, kuras mēs 
noslēdzām [skat. Mosijas 18:8–10]” 
(“Now Let Us Rejoice,” Liahona, 
2008. gada novembris, 116).

Kā es varu atbalstīt caur līdzjūtīgu 
kalpošanu?

M&D 81:5: „Palīdzi vājajiem, 
pacel gurdenās rokas un stiprini 
nespēcīgos ceļus.”

Elders Rasels M. Nelsons no  
Divpadsmit apustuļu kvoruma:  
„Labais gans teica: Gani Manus 
jērus! ( Jāņa 21:15.) Tādējādi sieviete 
gādā par saviem mīļajiem, sniedzot 
atbalstu un uzturu, tieši tāpat kā to 
darītu Glābējs. Viņas dievišķā dāva-
na ir audzināt, palīdzēt jaunajiem, 
rūpēties par nabagiem un pacilāt 
satriektas sirdis. 

Tas Kungs teica: Šis ir Mans darbs 

un Mana godība — īstenot cilvēka 
nemirstību un mūžīgo dzīvi. (Mozus 
gr. 1:39.) Tāpēc Viņa uzticīgā meita-
mācekle varētu patiesi teikt: Mans 
darbs un mana godība ir palīdzēt 
maniem mīļotajiem sasniegt šo de-
bešķīgo mērķi.

Daļa no sievietes dievišķās misi-
jas ir palīdzēt citai cilvēciskai būtnei 
sasniegt celestiālo potenciālu. Kā 
māte, skolotāja vai izpalīdzīga svētā, 
viņa palīdz citiem veidoties par tā-
diem cilvēkiem, par ko viņasprāt tie 
spēj kļūt. Kopā ar Dievu viņas die-
višķā misija ir palīdzēt gariem dzīvot 
un dvēselēm būt iedvesmotām.  
Tā viņa būs piepildījusi savas 
radīšanas mērķi. Sievietes misija ir 
cildinoša, pacilājoša un paaugstino-
ša” (“Woman — Of Infinite Worth,” 
Ensign, 1989. gada novembris, 22). 

Silvija H. Alreda, Sieviešu Palī-
dzības biedrības vispārējā prezidija 
pirmā padomniece: „Tas Kungs ir 
svētījis sievieti ar dievišķām mīlestī-
bas, līdzjūtības, laipnības un žēlsir-
dības īpašībām. Ar mūsu ikmēneša 
apmeklējumiem, kurus mēs veicam 
kā apmeklējošās māsas, mums ir 
spēks svētīt katru māsu, pastiepjot 
savas mīlestības un laipnības rokas 
un sniedzot līdzjūtības un žēlsirdī-
bas dāvanas. . . . Tā ir mana lūgšana, 
lai mēs uzņemtos arvien lielākas 
saistības pastiept savas mīlestības 
un līdzjūtības rokas, lai svētītu, 
palīdzētu un stiprinātu cita citu, 
darot apmeklējošo māsu darbu ar 
gribas un prieka pilnu sirdi” (“Feed 
My Sheep,” Liahona, 2007. gada 
novembris, 113, 115).
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